
České dráhy, Váš osobní dopravce
      www.cd.cz        840 112 113

Den železnice 2013

Oslavy Dne železnice
a 115. výročí trati 
Žlutice – Bečov nad Teplou

5. října 2013

Bohatý program je připraven ve stanicích, kde vlak podle jízdního řádu 
zastavuje. Vlak doprovodí císař František Josef I. s doprovodem. Pořádkovou 
službu ve vlaku zajistí četníci z četnické stanice Habersbirk – lapkové 
nedostanou šanci. Hlavní akce se uskuteční v městě Chyše. 

▶  Karlovy Vary – odjezd parního a motorového vlaku.

▶  Krásný Jez – vystoupení skupiny KV Expres. 

▶  Horní Slavkov-Kounice – přivítání vlaku.

▶
  Bečov nad Teplou – vystoupení místní ZUŠ, bubeníci, představení  

 mateřského centra CVRČEK, prezentace Botanické zahrady. Pro cestující  
 s platnou jízdenkou snížené vstupné „B“ na hrad a zámek Bečov.

▶  Otročín – vystoupení místního Svazu žen a Sboru dobrovolných hasičů.

▶  Toužim – zahraje místní dechovka.

▶  Štědrá – vystoupení šermířů, medovinobraní na místním zámku. 

▶ Žlutice – tancovačka na peroně, jízda na šlapadle, modelové  
 kolejiště, vystoupení Četnické stanice Habersbirk.

 Protivec – od 12:30 do 16:00 program na nádraží a v okolí,  

▶  na nádraží přednáška o stanici RNDr. Karla Breitera, Ph.D., vystoupení  
 Četnické stanice Habersbirk, procházka Protivecké kříže

▶ 
Bochov – zahraje skupina KV Expres, vystoupení dětí, v den konání  

 akce bude volně přístupný hrad Hartenštejn.

▶   
Chyše – přivítání parního vlaku dobrým vojákem Josefem Švejkem, 
vystoupení skupin KV Expres a Doupováci, jízdy na historické drezíně pana 
Ing. Zahrádky a výstava o historii tratě 161 pana Simbartla. Návštěvníci  
s platnou jízdenkou mají vstup zdarma do zámku a pivovaru.

Více informací na www.cd.cz/zazitky

Doprovodný program

Partneři: 

Výzkumný
Ústav 
Železniční, a.s.

Štědrá Toužim Otročín Bečov n. Teplou Horní Slavkov Žlutice

Chyše Bochov

Hlavní partneři: 

Jízdné

Zpáteční jízdné ve vlacích 

K. Vary 
dol. n. Březová Teplička Kr. Jez Horní 

Slavkov Bečov Otročín Toužim Štědrá Žlutice Protivec Chyše

K. Vary 
dol. n. 30 /30 50 /30 50 /30 50 /30 100/50 150/80 150/80 150/80 200/100 200/100 200/100

Březová 30 /30 50 /30 50 /30 100/50 150/80 150/80 150/80 200/100 200/100 200/100

Teplička 30 /30 50 /30 100/50 150/80 150/80 150/80 200/100 200/100 200/100

Kr. Jez 50 /30 100/50 150/80 150/80 150/80 200/100 200/100 200/100

Horní 
Slavkov 50/30 100/50 100/50 150/80 200/100 200/100 200/100

Bečov 50 /30 50 /30 100/50 100/50 150/80 150/80

Otročín 50 /30 100/50 100/50 150/80 150/80

Toužim 50/30 50/30 100/50 100/50

Štědrá 30/30 50/30 100/50

Žlutice 30/30 50 /30

Protivec 30 /30

Chyše 30 /30

Pro jízdu zpět je možno použít zvláštní motorový vlak, kombinovanou dopravu vlak  
– autobus, zvláštní autobusy a v úseku Chyše – Bečov nad Teplou i pravidelné  
osobní vlaky ČD a.s.

Kombinovaná doprava bus/vlak Karlovy Vary – Bochov – Chyše  
a autobus Chyše – Karlovy Vary, zpáteční jízdné

K. Vary 
KV dol Bochov Protivec Chyše

K. Vary 
KV dol 50/30 100/50 100/50

Bochov 50/30 50/30 50/30

Protivec 100/50 100/50 30/30

Chyše 100/50 100/50 30/30

Parní vlak Chyše – Rakovník, jednosměrné jízdné

Lubenec Blatno, 
Jesenice Rakovník

Chyše 50/30 100/50 200/100

Jednotné zpáteční jízdné autobusu na trase Loket předměstí – 
Horní Slavkov-Kounice; Bečov nad Teplou – Horní Slavkov – Loket – 
Karlovy Vary je 30 Kč.

K obchodním nabídkám neplatí žádné další slevy ani tarifní výhody.

Ceny jsou uvedeny v Kč za dospělého/dítě do 150 cm. K jízdenkám pro 
dva dospělé a jedno dítě  lze vzít s sebou až další 2 děti do 150 cm zdarma. 
Jízdenky se prodávají v dopravních prostředcích.

Chcete si oslavy skutečně užít? Pořiďte si celodenní jízdenku, 
která platí na všechny vlaky a autobusy, pro dospělé za 250 Kč 
a pro děti do 150 cm za 150 Kč!TIP

den_zeleznice_Kvary_letak-DL-2013_393x210_V10.indd   1 9/25/13   2:41 PM



Zvláštní motorový vlak Karlovy Vary – Bečov nad Teplou – Chyše

Stanice
f 36139

Poznámka
Příjezd Odjezd

Karlovy Vary 7:20

Karlovy Vary dolní nádraží 7:25 7:30

Bečov nad Teplou 8:02 8:15

Otročín 8:27 8:29

Toužim 8:42 8:50

Štědrá 9:07 9:10

Žlutice 9:21 9:30

Chyše 9:45

Zvláštní motorový vlak Chyše – Bečov nad Teplou – Karlovy Vary

Stanice
f 36142

Poznámka
Příjezd Odjezd

Chyše 16:25

Protivec 16:31 16:32

Žlutice 16:41 16:45

Štědrá 16:55 16:57

Toužim 17:12 17:14

Otročín 17:27 17:28

Bečov nad Teplou 17:40 17:43

Přípoj na 7111
směr M. Lázně, 
e 2 směr Horní 
Slavkov a Loket

Karlovy Vary dolní nádraží 18:13 18:15

Karlovy Vary 18:20 Přípoj na 7065, 614

Platí zvláštní tarif.

Vážení cestující,

dovolte, abychom vás pozvali na Regionální den železnice v Karlovarském 
kraji, který je letos spojený se 115. výročím trati ze Žlutic do Bečova 
nad Teplou. Připravili jsme pro vás skutečný zážitek na kolejích – zvláštní 
parní vlak s lokomotivou „Sedma“, která vás sveze po zákoutích 
Karlovarska a během jízdy projede po výjimečných tratích! Kromě trati 
oslavující více než století od zahájení provozu to bude také znovuotevřený 
úsek Krásný Jez – Horní Slavkov – Kounice a trať Protivec – Bochov, 
která v současnosti slouží jen pro nákladní dopravu. Ale to není zdaleka vše 
– kdo se páry nebojí, užije si kromě jízdy i bohatý doprovodný program, 
jehož centrem bude město Chyše!

Historický parní vlak

Vlak s pěti osobními vozy poveze ze stanice Karlovy Vary do stanice 
Rakovník parní lokomotiva 354.7152 a na postrku jí bude pomáhat 
historická motorová lokomotiva „Hektor“.

Další spoje pro Den železnice

Pravidelný a zvláštní osobní vlak/autobus Karlovy Vary – Loket – 
Horní Slavkov, Kounice

Stanice f 7002 f 27144/36146

K. Vary Odj. 7:29

Chodov Odj. 7:41

Nové Sedlo u Lokte
Příj. 7:45

Odj. 8:02

Loket Odj. 8:09

Loket předměstí Příj. 8:12

Stanice e 1

Loket přeměstí (BUS) Odj. 8:15

Horní Slavkov, náměstí Odj. 8:25

Horní Slavkov, Kounice Příj. 8:30

Na zastávce Horní Slavkov, Kounice je přípoj na zvláštní parní vlak. 
V autobusu platí zvláštní tarif. 
Ve vlacích platí běžný tarif ČD a celodenní jízdenka „Den železnice 2013“. 

Zvláštní autobus Bečov nad Teplou – Horní Slavkov – Loket –
Karlovy Vary

Stanice e 2 Poznámka

Bečov nad Teplou nádraží Odj. 17:45

Krásno Příj. 17:55 Zastavuje jen pro výstup

Horní Slavkov, náměstí Příj. 18:05 Zastavuje jen pro výstup

Loket, Epiag Příj. 18:15 Zastavuje jen pro výstup

Karlovy Vary pivovar Příj. 18:40 Zastavuje jen pro výstup

K. Vary dolní nádraží Příj. 18:45

V Bečově nad Teplou je přípoj od zvláštního motorového vlaku ze stanice Chyše. 
Platí zvláštní tarif.

g - Parní vlak  f - Motorový vlak             e - Autobusový spoj

Autobus/vlak Karlovy Vary – Bochov – Chyše

Stanice e 11 e 13 e 15

K. Vary dolní nádraží Odj. 10:30 13:00 14:10

Bochov nádraží Příj. 10:55 13:25 14:45

Stanice f 36141 f 36143 g 36137

Bochov Odj. 11:20 13:40 15:25

Protivec
Příj. 11:50 14:10 15:55

Odj. 11:58 14:15 16:05

Chyše Příj. 12:08 14:25 16:15

Projeďte se moderním vlakem RegioShark! Velké  
překvapení –  do Slavkovského lesa a Doupovských hor poprvé 
zavítá nová motorová jednotka, která byla uvedena do provozu 
v loňském roce.

TIP

Autobus/vlak Chyše – Bochov – Karlovy Vary

Stanice f 36138 f 36140 g 36136

Chyše Odj. 9:55 12:25 14:05

Protivec
Příj. 10:05 12:35 14:12

Odj. 10:16 12:40 14:15

Bochov Příj. 10:46 13:10 14:50

Stanice e 12 e 14 e 16

Bochov nádraží Odj. 11:00 13:40 15:30

K. Vary dolní nádraží Příj. 11:25 14:05 16:00

Stanice e 18

Chyše, náměstí 18:10

Chyše, přejezd 18:12

Bochov, nám. 18:35

Karlovy Vary (ČD horní) 19:00

Karlovy Vary (ČD dolní) 19:05

Platí zvláštní tarif.

Zvláštní parní vlak Karlovy Vary – Horní Slavkov – Bečov nad Teplou 
– Chyše – Bochov – Chyše – Blatno u Jesenice – Rakovník

Stanice
g 36133 - 7 Poznámka,  

Přípoj od spojePříjezd Odjezd

Karlovy Vary 7:30 36133

Karlovy Vary dolní nádraží 7:35 7:42

Karlovy Vary-Březová 7:49 7:51

Teplička u Karlových Varů 7:59 8:01

Krásný Jez 8:07 8:15

Horní Slavkov-Kounice 8:30 8:45 36134

Krásný Jez 9:00 9:05 36135

Bečov nad Teplou 9:15 9:35

Otročín 9:47 10:07

Toužim 10:20 10:55

Štědrá 11:10 11:30

Žlutice 11:42 12:30

Protivec 12:36 12:38
Přípoj na 36140 
směr Bochov

Chyše 12:45 14:05 36136

Protivec 14:12 14:15

Bochov 14:50 15:25 36137

Protivec 15:55 16:05
Přípoj na 16710
směr Bečov

Chyše 16:15 16:20

Lubenec 16:32 16:34

Blatno 16:42 16:55
Přípoj na 1197
směr Plzeň

Jesenice 17:05 17:15

Rakovník 17:49

Platí zvláštní tarif.

Jízdní řád

den_zeleznice_Kvary_letak-DL-2013_393x210_V10.indd   2 9/25/13   2:41 PM


